SELAMAT DATANG

DI BAPPEDA
PROVINSI SUMATERA SELATAN

Kamis, 16 Mei 2019



24 Mei 2019
3 Day
Bappeda Road To

Implementation Of One Day
Using Public Transportation



7

5 Mei

9 Mei

16 Mei

16 Mei

27 Mei

28 Mei

5 Juni

Agenda Pengajian Ramadhan

Bappeda Prov. Sumsel

Griya Agung

Bank Indonesia
Griya Agung

Masjid AL-BAI'AH Bappeda
Provinsi Sumsel

Di Rumah H. Halim

Griya Agung

Masjid Agung

Pembukaan Pengajian Ramadhan

Mendampingi Ass Ill Acara Pengajian Ramadhan

Sholat Taraweh Bersama

Sholat Dzuhur Berjamaah

Sholat Taraweh Bersama

Penutupan Safari Ramadhan

Sholat led

Y

Eselon II, lll, IV dan
50 Staf

Seluruh Staff

Seluruh ASN
Tenaga Honorer
Mitra Kerja

Sekretaris

Eselon II, lll, IV dan
30 Staf



Jadwal Safari Jum’at

Tahun 2019
12.00 18 Januari 2019 1. Sudah dihadiri sekban
12.00 5 April 2019 1. Diganti tanggal
12.00 16 Agustus 2019
12.00 01 November 2019

12.00 27 Desember 2019



Agenda Bappeda Provinsi Sumatera Selatan
Kamis, 16 Mei 2019

08.00

08.30

09.00

09.00

09.00

Hotel Kaisar Jakarta Selatan

R. Rapat UPTD KPH
Wilayah Ill Palembang-
Banyuasin

Halaman Parkir Kantor
Gubernur Sumsel

Aula Bappeda Prov. Sumsel

R. Rapat Dapunta Hyang Lt.
lIl Bappeda Prov. Sumsel

Rakorpusda dalam rangka Asistensi dan
Supervisi dalam Pengintegrasian Indikator
Pelayanan dasar Bidang Kesehatan dalam
Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah

Rapat Pembahasan dalam Rangka Pelaksanaan
Penyusunan Dokumen RPHJPD UPTD KPH
Wilayah Ill Palembang-Banyuasin Tahun 2019

Pembukaan Pasar Bazar Ramadhan 1440 H
Tahun 2019

Rapat Lanjutan Optimalisasi PAD dan Retribusi
Daerah Prov. Sumatera Selatan TW 1 2019

Rapat Koordinasi Klinik Validasi Rancangan PITTI
dan Survei Lapangan Kebijakan Satu Peta di
Prov. Sumatera Selatan

1.

Kasubbid Kesra

Kasubbid SDA dan
IPTEK

Kaban

Sekretaris
Kasubbag Keuangan

Kabid IPW
Kasubbid Pengwil
dan LH

Staf Bidang IPW



Agenda Bappeda Provinsi Sumatera Selatan
Kamis, 16 Mei 2019

10.00

10.00

12.00

13.00

R. Rapat Komisi V DPRD
Prov. Sumsel

R. Rapat Setda

Masjid Al-Bai’ah (Komplek
Kantor Bappeda Prov.
Sumsel)

R. Display Lt. 1 Bappeda
Prov. Sumsel

Rapat Pembahasan dan Penelitian Terhadap
LKPJ Gubernur Prov. Sumsel Tahun 2018
Mitra : Biro kesra Setda Prov. Sumsel

Rapat TAPD Membahas Proyeksi Struktur APBD
Prov. Sumsel Tahun Anggaran 2020

Safari Sholat Dzuhur Berjamaah dilanjutkan
dengan Kultum

Pembahasan Pelaksanaan dan Pelaporan DAK
Prov. Sumsel Tahun Anggaran 2018 dan 2019

o |

Staf bidang PKK

Kaban

Kabid PPP

Kabid PEPS

Kasubbid Pendanaan
dan Pembangunan
Staff Bidang PPP

Kaban (Tentative)
Ess3dan4
Staff Bappeda

Kabid PEPS
Kasubbid
Pengendalian dan
Pelaporan

Staf Bidang PEPS



10

11

12

13

Agenda Bappeda Provinsi Sumatera Selatan
Kamis, 16 Mei 2019

13.00

13.30

16.00

19.00

R. Rapat Setda

R. Rapat Komisi V DPRD
Prov. Sumsel

Kantor Kementrian PAN RB
RI, Jakarta

Griya Agung, Palembang

Rapat Tindaklanjut dari Permendagri No. 134
Tahun 2018 Tentang Kedudukan, tata hubungan
kerja dan standar kompetensi staf ahli kepala
daerah

Rapat Pembahasan dan Penelitian Terhadap
LKPJ Gubernur Prov. Sumsel Tahun 2018
Mitra : Rumah Sakit Erba Prov. Sumsel

Validasi Evaluasi Jabatan Perangkat Daerah
Prov. Sumsel

Sholat Isya dan Tarawih Berjamaah dalam
rangka bulan ramadhan 1440 H

R [

Kasubbid
Pemerintahan

Staff Bidang PKK

Kasubbag
Kepegawaian
Staf Sekretariat

Kaban
Ess3dan4
Seluruh Staf Bappeda



